

# 30 Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Kamieńcu

*„Świat jest pełen pięknych oczu, ale mało jest oczu, które patrzą na ciebie ze szczerością i miłością.”*  
*(Bob Marley)*

**„ Przejrzyj na oczy!”**

Raz do roku, w styczniu przeżywamy najpiękniejsze święto – Święto Miłości – bezinteresownej i bezwarunkowej. Za nami 30 Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Jeszcze w sobotę wszystkie znaki na ziemi i niebie wskazywały, że nasze plany i ciężka praca pójdą na marne. Jednak mimo fatalnej pogody, wichury, niepokoju o bezpieczeństwo wolontariuszy, znowu byliśmy razem, by dać świadectwo dobra, wrażliwości i człowieczeństwa. W niedzielę 30 stycznia tak jak w całej Polsce i na świecie, również w naszej małej Gminie Kamieniec, zbierano środki dla zapewnienia najwyższych standardów diagnostyki i leczenia wzroku u dzieci. Nad organizacją akcji czuwał sztab Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy przy Centrum Kultury i Bibliotece Publicznej w Kamieńcu a Jego działania wspomagały: OSP Kamieniec, OSP Paręczewo, Urząd Gminy, Szkoła Podstawowa w Konojadzie, Bank Spółdzielczy oraz wspaniała grupa 20-stu młodziutkich wolontariuszy, którzy doskonale wypełnili swoją misję. Jak zwykle zbiórkę pieniędzy uświetniły występy, które odbywały się w Chacie Biesiadnej w Kamieńcu. Najmłodszy artyści dzieci – przedszkolaki przepięknie zaprezentowały cztery układy taneczne, wzbudzając entuzjazm publiczności. program artystyczny pt. „Tańczymy i śpiewamy”. Jak co roku z Wielką Orkiestrą zagrały grupy i zespoły działające przy Centrum Kultury – „Takie Chłopaki i...” oraz „Zgoda” prowadzone przez pana Wojtkę Pawlewskiego, keyboardziści i wokaliści pod kierunkiem pana Damiana Popiołkiewicza, perkusiści przygotowani przez pana Huberta Sternalskiego. Licznie zgromadzona społeczność Gminy z ogromną przyjemnością obejrzała koncert Julki – ukulele, Natalii – gitara akustyczna i ich „nowego” nauczyciela pana Marcina Gabryelczyka a także brawurowy pokaz tańca współczesnego grupy Kamieniec Ladies Gang. Finał WOŚP w Kamieńcu uświetniły również prezentacje gości : koncert zespołu muzycznego OMAJGAT, Zespołów Pieśni i Tańca – CYBINKA i KĘBŁOWO no i na finał parada Grodziskiej Orkiestry Dętej pod batutą pani Renaty Kubale. Oprócz zbiórek do puszek, przeprowadzanych przez wolontariuszy, można było wziąć udział w loterii fantowej i licytacji, którą prowadziła Pani Małgorzata Stachowiak. Tegoroczna „zabawa” była wyjątkowa, mimo pandemii, obostrzeń i wichury popłynęła lawina dobra i miłości z serc naszych mieszkańców oraz przybyłych gości. Licytacji, która w Kamieńcu jest przełomowym momentem święta, poddano gadzety przysłane przez WOŚP oraz mnóstwo „piękności” podarowanych przez mieszkańców gminy Kamieniec i naszych sympatyków. Licytujący, często bardzo młodzi ludzie, rodzice małych dzieci, oddają pięknej idei serca, bawiąc się i „rywalizując” z siostrami, kolegami, przyjaciółmi, by zebrać jak najwięcej pieniędzy. Jak tu nie kochać tych „pozytywnie zakręconych szaleńców”! Niestety, niesprzyjająca aura nie pozwoliła na dodatkowe atrakcje: wystawę motocykli i oryginalnych samochodów a także „ puszczenie lampionów szczęścia i miłości”! Strażacy w symboliczny sposób zaznaczyli „ światelko do nieba”, włączając światła i dźwięk syren. Jak co roku mieszkańcy Gminy Kamieniec wykazali się wielką hojnością. Było szlachetnie, głośno, barwnie i klimatycznie, po prostu wyjątkowo! W. Szymborska napisała: „ Tyle wiemy o sobie, ile nas sprawdzono...”! W Kamieńcu sprawdzian z człowieczeństwa, dobra i miłości zdaliśmy na celujący!

**Łącznie na cele 30 Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy nasza Gmina przekaże 28 828,29 złotych!**





